Справка

об источнике и дате официального опубликования (обнародования)

муниципального нормативного правого акта

Решение Собрания депутатов Чутеевского сельского поселения от 23.07.2018 №43/1 «О внесении изменений в Правила благоустройства территории     Чутеевского      сельского поселения          Янтиковского          района

Чувашской   Республики»
	Наименование источника официального опубликования муниципального нормативного правового акта (сведения о размещении муниципального нормативного правового акта для его обнародования)
	Информационное издание
«Вестник Чутеевского сельского поселения Янтиковского района»

	Дата издания (обнародования)
	24.07.2018

	Номер выпуска
	                                    38

	Номер статьи (номер страницы при отсутствии номера статьи  с которой начинается текст муниципального правого акта)

Глава Чутеевского

 сельского поселения                                                                             Г.П.Куклов

[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ТĂВАЙ РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ЯНТИКОВСКИЙ РАЙОН

	ЧУТЕЙ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ
ЙЫШĂНУ

«23» июль  2018  № 43/1
Чутей ялě

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ЧУТЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

«23»  июля  2018  № 43/1
село Чутеево

	О внесении изменений в Правила благоустройства территории     Чутеевского сельского   поселения Янтиковского     района  Чувашской   Республики

Рассмотрев протест Чебоксарской межрайонной природоохранной прокуратуры от 31.05.2018 № 04-01-2018, Собрание депутатов Чутеевского сельского поселения Янтиковского района р е ш и л о:

1. Внести в Правила благоустройства территории Чутеевского сельского поселения Янтиковского района Чувашской Республики, утвержденные решением Собрания депутатов Чутеевского сельского поселения Янтиковского района от 13.12.2017 №32/2 «О Правилах благоустройства территории Чутеевского сельского поселения Янтиковского района Чувашской Республики», следующие изменения:

а) в разделе 5.3.2.3. «Очистка территорий от мусора»:

в пункте 5.3.2.3.4 слова «с соблюдением пункта 5.3.2.3.11» исключить;

пункт 5.3.2.3.11 признать утратившим силу;

б) пункт 5.5.22 раздела 5.5. «Требования к содержанию и внешнему виду фасадов зданий (строений, сооружений), ограждений и других объектов благоустройства» признать утратившим силу.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
Глава  Чутеевского
сельского поселения                                                                                    Г.П.Куклов

PAGE
2